Wyjasnienia dotyczace Ogtoszenia o wstepnych konsultacjach rynkowych

Zmawiajgcy informuje, iz w przedmiotowych Wstepnych konsultacjach rynkowych wptynety
pytania dotyczgce tresci Ogtoszenia o wstepnych konsultacjach rynkowych. Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na ponizsze pytania:

Pytanie 1.
Czy zamawiajgcy wysytajac wniosek do operatora telekomunikacyjnego zdaje sobie sprawe,

ze eliminuje z dialogu duzg cze$¢ rynku wykorzystujgcych w rozwigzaniach karty abonenckie?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonat stosownej zmiany w tresci Ogtoszenia o wstgpnych konsultacjach
rynkowych tak aby w konsultacjach mozliwe byto zaprezentowanie technologii wykorzystujgcej

karty abonenckie.

Pytanie 2.

Z jakiego powodu Zamawiajacy wysyta informacje o dialogu do operatoréw
telekomunikacyjnych wskazujac jednoczesnie w warunkach wstepnych ,bez koniecznosci
wykorzystania kart abonenckich™?

Odpowiedz
Zamawiajagcy dokonat stosownej zmiany w tresci Ogtoszenia o wstepnych konsultacjach
rynkowych tak aby w konsultacjach mozliwe byto zaprezentowanie technologii wykorzystujace;

karty abonenckie.

Pytanie 3.
Czy zamawiajacy dopuszcza do dialogu podmioty, ktore wykazujg sie referencjami w zdalnym

odczycie licznikéw innych niz liczniki wody?

Odpowiedz
Zamawiajgcy informuje, iz dopuszcza do udziatu we Wstepnych konsultacjach rynkowych

podmioty wykazujgce sie referencjami w zdalnym odczycie licznikéw innych niz liczniki wody.
Zamawiajgcy dokonat stosowanej zmiany w tresci Ogtoszenia o wstepnych konsultacjach
rynkowych.

Pytanie 4.
Czy zamawiajgcy zgadza sie na zmiane warunkéw wstepnych dot. referencji z 10.000

licznikéw wody na 1000 licznikéw mediéw (gaz, woda, ciepto, prad)?

Odpowiedz
Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane warunkéw udziatu we wstegpnych konsultacjach

rynkowych. Zamawiajgcy dokonat stosowanej zmiany w tresci Ogtoszenia o wstepnych
konsultacjach rynkowych.

Pytanie 5.
Czy zamawiajgcy zgadza sie na wykreslenie z warunkow wstepnych zdania ,bez koniecznosci

wykorzystania kart abonenckich™?

Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonat stosownej zmiany w tresci Ogtoszenia o wstgpnych konsultacjach

rynkowych.

Pytanie 6.
Czy zamawiajgcy majgc na uwadze szeroki dialog zgadza si¢ na wykreslenie warunkéw

wstepnych wymagania ,co najmniej 10.000 szt. urzgdzen"?



Odpowiedz
Zamawiajgcy dokonat stosowanej zmiany w tre$ci Ogtoszenia o wstepnych konsultacjach

rynkowych.

Pytanie 7.
Jakie konkretnie technologie ma na mysli zamawiajgcy w czesci , sieci telekomunikacyjne
matej mocy” — wnosimy o wskazanie nazw technologii?

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, iz okreslenie sieci telekomunikacyjne matej mocy to rozwigzania klasy
LPWAN (ang. Low-Power Wide-Area Network) - czyli rozlegle (dalekosiezne) sieci
bezprzewodowe matej mocy (niskiej przeptywnosci, niskiego poboru energii, waskiego pasma
czestotliwosci), optymalizowane pod katem zastosowania na masowa skale dla loT :
zmniejszajg ztozonos¢ urzadzen transmisyjnych jak réwniez samej infrastruktury naziemne;j,
zwigkszajg czas pracy na baterii i ograniczajg proces transmisyjny tylko do przestania kilku
niezbednych parametrow w okreslonym czasie, upraszczajg samg ustuge transmisyjng w tym
przede wszystkim proces konfiguracji ustugi dla urzadzen pomiarowych, czesto bez wymogu
instalacji czy wymiany kart abonenckich, co czesto przy duzej skali systemu przewyzsza
koszty samej ustugi transmisyjnej.

Przyktadowe technologie, protokoty LPWAN: LoRa, Sigfox, LTE-M, NB-loT. Weightless itp.

Pytanie 8.

Czy zamawiajgcy zgadza sie na catkowite usunigcie z warunkéw wstepnych wymagania o
referencjach

—dialog dotyczy starych i nowych technologii, a nie tylko istniejgcych rozwigzan retro na rynku
w Polsce?

Odpowiedz
Zamawiajgcy rezygnuje z koniecznosci ztozenia dowoddw potwierdzajacych, ze wskazane w
OPW Czesc Il sekcja A umowy zostaly zrealizowane lub sg realizowane nalezycie.

W zwigzku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiajacy dokonuje zmiany w Ogtoszeniu o
wstepnych konsultacjach rynkowych.
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